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Турнирная таблица 

открытых соревнований Амурской области по радиосвязи на коротких волнах,  
посвященных Дню защитника отечества 

(R0J-80MINI) 16 февраля 2017 г. 
 

Подсчет очков проведен программой автоматизированного судейства соревнований 
радиолюбителей QSO Tournament Studio. 
 

Командный (клубный) зачёт: "Все участники" 
 

# Name 
QSO Score Conf. 

(%) 
Members 

total conf. points mult total 

1. STRK-AMUR 201 186 7586 55 105997 92,5% 
R0JD; RA0JA; RW0JA; UA0JGI; 
UA0JGT 

2. ARCK 174 151 6128 41 86248 86,8% RA0QI; RA0UJ; RW0UM 

3. VLADAVTOKANAL 65 58 2344 15 35160 89,2% UA0LAL 

4. STRC AMUR 51 50 1865 15 27975 98,0% RZ0JWA 

5. 
STRC AMUR STRC 

AMUR 
56 48 1931 13 25103 85,7% UA0JF 

6. ARCK, 47 41 1698 12 20376 87,2% UA0CHE 

7. PARC 30 28 1146 14 16044 93,3% UA0LOU 

8. Амур 0 0 0 0 0 0,0% RA0JBL 

 

Турнирная таблица: "Все участники" 
 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points mult total 

1. RW0UM 79 73 2953 15 44295 92,4% Полковников Н Б ARCK 

2. UA0FX 76 70 2802 15 42030 92,1% Кулик В.М. 
 

3. R0JD 72 65 2661 15 39915 90,3% Авдеев В.Ф. STRK-AMUR 

4. UA0JGT 58 56 2450 16 39200 96,2% Пинега М. П. STRK-AMUR 

5. UA0LAL 65 58 2344 15 35160 89,2% Петров А Ю VLADAVTOKANAL 

6. UA0LNL 60 55 2288 15 34320 91,7% Машонкин В.М. 
 

7. RW0LBM 53 51 2121 15 31815 96,2% РђСЂС‚РµРјСЊРµРІ Р�.Р”. 
 

8. RZ0JWA 51 50 1865 15 27975 98,0% Митюшкин Н. Б. STRC AMUR 

9. RA0QI 54 43 1757 15 26355 79,6% ПЕТРЕНКО ВД ARCK 

10. UA0JF 56 48 1931 13 25103 85,7% Кислов Ф Д STRC AMUR 

11. RA0JA 47 43 1720 13 22360 91,5% Пакулов В. С. STRK-AMUR 

12. UA0CHE 47 41 1698 12 20376 87,2% АКШАЕВ И К ARCK, 



13. UA0LOU 30 28 1146 14 16044 93,3% Хотулев Ю С PARC 

14. RA0UJ 41 35 1418 11 15598 85,4% Суворов В Н ARCK 

15. RW0JA 30 28 1148 13 14924 93,3% Сухушин В. А. STRK-AMUR 

16. UI0L 15 13 504 10 5040 86,7% Евгений А.Кошевой  

17. UA0JGI 11 11 335 2 670 100,0% Евдокименко В.В. STRK-AMUR 

18. RA0JBL 6 6 296 1 296 100,0% Sergey Амур 

 

Турнирная таблица: "A. MIXED" 
 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points mult total 

1. RW0UM 79 73 2953 15 44295 92,4% Полковников Н Б ARCK 

2. UA0FX 76 70 2802 15 42030 92,1% Кулик В.М. 
 

3. R0JD 72 65 2661 15 39915 90,3% Авдеев В.Ф. STRK-AMUR 

4. UA0LAL 65 58 2344 15 35160 89,2% Петров А Ю VLADAVTOKANAL 

5. UA0LNL 60 55 2288 15 34320 91,7% Машонкин В.М. 
 

6. UA0JGT 52 50 2057 14 28798 96,2% Пинега М. П. STRK-AMUR 

7. UA0JF 56 48 1931 13 25103 85,7% Кислов Ф Д STRC AMUR STRC AMUR 

8. UA0CHE 47 41 1698 12 20376 87,2% АКШАЕВ И К ARCK, 

Турнирная таблица: "B. SSB" 
 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points mult total 

1. RW0LBM 53 51 2121 15 31815 96,2% РђСЂС‚РµРјСЊРµРІ Р�.Р”. 
 

2. RA0QI 54 43 1757 15 26355 79,6% ПЕТРЕНКО ВД ARCK 

3. RA0JA 47 43 1720 13 22360 91,5% Пакулов В. С. STRK-AMUR 

4. UA0LOU 30 28 1146 14 16044 93,3% Хотулев Ю С PARC 

5. RA0UJ 41 35 1418 11 15598 85,4% Суворов В Н ARCK 

6. RW0JA 30 28 1148 13 14924 93,3% Сухушин В. А. STRK-AMUR 

Турнирная таблица: "D.DIGITAL" 
 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points mult total 

1. UA0JGI 11 11 335 2 670 100,0% Евдокименко В.В. STRK-AMUR 

2. RA0JBL 6 6 296 1 296 100,0% Sergey Амур 

 

 

 



Турнирная таблица: "E. MOST" 
 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points mult total 

1. RZ0JWA 51 50 1865 15 27975 98,0% Митюшкин Н. Б. STRC AMUR 

2. UI0L 15 13 504 10 5040 86,7% Евгений А.Кошевой 
 

 

 
Судейская коллегия:  
Лебедев Герман Анатольевич UA0JBY   –  главный судья  
Шаповалов Александр Юрьевич R0JAB – судья-контроллер 
Митюшкин Никита Борисович RA0JDI   –  подготовка материалов о присвоении  

спортивных разрядов. 
Пакулов Виктор Сергеевич RA0JA         –  прием отчетов, составление турнирной таблицы. 
 


